Plywam na Medal Pomerania Cup Runda Il
Torun, 23.11.2025

Konkurencja 28
2025.11.23 - 14:40

Dziewczat, 200m dowolny

11 -15lat
Lista startowa

Serialz?2

1 JAWORSKA Antonina
2 SCISLOWICZ Maria
3 DOPIERALA Zuzanna
4 LUBERA Oliwia

5 SIEROCKA Zofia

6 SOSNOWSKA Alicja
7 LUBANSKA Agata

8 MAKOWSKA Maja

Seria2z2

1 JURKIEWICZ Alicja
2 STARZYNSKA Anna

3 RONKIEWICZ Dominika

4 LIPINSKA Natalia

5 NIENARTOWICZ Oliwia

6 TIRE Michalina

7 KORDOWSKA Rozalia

8 RECZKOWSKA Kalina

Rok ur.

12
13
13
12
13
14
14
10

11
13
05
10
10
10
12
12

MUKP ,,Przyjazne Wody"
MTKP Delfin Torun

MKS SP 63 Bydgoszcz
UKS ,,Sibdemka" Brodnica
Grudzigdzki KP ,,0Orka"
UKS ,,Sibdemka" Brodnica
UKS ,,Sibdemka" Brodnica
MUKS "Pietnastka"

UKS Ruch Grudzigdz

MTKP Delfin Torun

MUKS "Pietnastka"

MTKP Delfin Torun

MUKS "Pietnastka"

MUKS "Pietnastka"
Torunski MKS CHAMPIONS
MTKP Delfin Torun

3:02.51
2:51.09
2:43.02
2:32.44
2:42.38
2:43.41
2:52.85

2:26.67
2:25.12
2:19.94
2:16.72
2:17.49
2:22.59
2:26.50
2:31.77

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Michat Derewecki
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